

Ибулек

за деца 100 mg/5 ml

перорална суспензия



✓ Противовъзпалително

✓ Аналгетично

✓ Антипиретично действие



Притежател на разрешението за употреба

Адифарм ЕАД

бул. "Симеоновско шосе" № 130

1700 София, България

тел.: 02/ 8602000

СЪСТАВ:

5 ml перорална суспензия съдържат като активно вещество 100 mg ибупрофен (ibuprofen)

ТЕРАПЕВТИЧНИ ПОКАЗАНИЯ И ЕФЕКТИ

Ибулек за деца е показан за:

- ☺ Понижение на температура, включително след имунизация
- ☺ Облекчаване на болка при никнене на зъби, зъбобол
- ☺ Възпаление на гърлото, болки в ушите, главоболие
- ☺ Слаби болки след травми и навяхвания

МЕХАНИЗЪМ НА ДЕЙСТВИЕ НА ИБУЛЕК ЗА ДЕЦА:

- ☺ **Ибулек (ибупрофен)** потиска синтеза на простагландини като инхибира активността на ензима циклооксигеназа
- ☺ **Ибулек (ибупрофен)** притежава противовъзпалително, аналгетично и антипиретично действие.
- ☺ Купира болка с възпалителна генеза и повлиява благоприятно другите признаци на възпалението - оток и повишена температура.
- ☺ **Ибулек (ибупрофен)** се абсорбира бързо от стомашно-чревния тракт. Максимални плазмени концентрации се достигат 1-2 часа след перорално приложение.

ДОЗИРОВКА И НАЧИН НА ПРИЛОЖЕНИЕ

- ☺ Препоръчваната дневна доза е 20 - 30 mg/kg т.т, разпределена в няколко дневни приема на интервали от 6 - 8 часа:

Възрастова група	Телесно тегло (kg)	Препоръчвана дневна доза
Кърмачета 3 - 6 месеца и тегло над 5 kg	5 - 7,6	50 mg (2,5 ml) до 3 пъти дневно
Кърмачета 6 - 12 месеца	7,7 - 9	50 mg (2,5 ml) до 3 - 4 пъти дневно
Деца 1 - 3 години	10 - 16	100 mg (5 ml) до 3 пъти дневно
Деца 4 - 6 години	17 - 20	150 mg (7,5 ml) до 3 пъти дневно
Деца 7 - 9 години	21 - 30	200 mg (10 ml) до 3 пъти дневно
Деца 10 - 12 години	31 - 40	300 mg (15 ml) до 3 пъти дневно

- ☺ **Ибулек** за деца може да се прилага при кърмачета на възраст под 3 месеца единствено в случай, че е назначен от лекар

☺ Специални групи пациенти

- * **ювенилен артрит** - препоръчвана дневна доза до 40 mg/kg т.т. разпределена в няколко приема
- * **пирексия** след имунизация (деца на възраст 2 - 6 месеца) - препоръчваната доза е 50 mg (2,5 ml), като при необходимост тя може да бъде повторена след интервал от 6 часа. Две еднократни дози от 50 mg (2,5 ml) не трябва да бъдат превишавани за период от 24 часа.

☺ Начин на приложение

- * Необходимото количество суспензия се отмерва с дозираща спринцовка.
- * Може да се приема след хранене - при почувствителни пациенти, за избягване на евентуално стомашно дразнене.